
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 21 datë 16/04/1993 
                                                                                                         

PER  
EMERIM DREJTORASH, EMERIM KESHILLI DREJTUES 

NDERMARRJE, NDRYSHIME NE DISA KESHILLA DREJTUES 
NDERMARRJESH. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.04.1993, pasi 

shqyrtoi propozimet e paraqitura nga aparati administrativ i Bashkisë, për 

emërimin disa drejtorave të disa ndërmarrjeve ekonomike të vartësisë së saj, 

të një këshilli drejtues ndërmarrje, të disa ndryshimeve në përbërjen e 

këshillave drejtues të dy ndërmarrjeve ekonomike, në mbështetje të ligjit 

“Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19 dhe të ligjit 

“Për organizimin dhe funksionimin e organeve të pushtetit” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.10,            

 

V E N D O S I 
 

Emërimin e drejtorave : 

 

1. Zotin Alfred Shiroka, drejtor të Ndërmarrjes së Prodhimit të 

Amballazheve e Parketit. 

 

2. Zotin Fredi Dilo, drejtor të Ndërmarrjes Prodhimit të Pllakave të 

Zdrukthit. 

 

3. Zotin Ilir Laska, drejtor të Ndërmarrjes së  Shërbimeve Mekanike 

Transportit dhe Investimeve. 

 

Emërimin e anëtarëve të këshillit drejtues të Ndërmarrjes së 

Shërbimeve Mekanike, Transportit dhe Investimeve zotërinjtë : 



 

1. Ilir Laska   Kryetar  3.800 

2. Përparim Goxhaj Anëtar 3.400 

3. Krenar Ruhi  Anëtar 3.500 

4. Agim Çami  Anëtar 3.500 

5. Maxhide Gjoni  Anëtar 3.500 

 

Ndryshime në përbërjen e këshillit drejtues të dy ndërmarrjeve dhe në 

ndryshimin e pagave : 

 

1. Për Ndërmarrjen Artistike të Alabastrës : 

 

- Z. Agim Rada, hiqet nga këshilli drejtues i Ndërmarrjes Artistike të 

Alabastrës. 

- Z. Flora Çomo, emërohet anëtare e këshillit drjtues të Ndërmarrjes  

Artistike të Alabastrës. 

- Z. Edmond Karamani, emërohet anëtar i këshillit drejtues të  

Ndërmarrjes Artistike të Alabastrës. 

 

4. Miratohet pakësimi i numrit të anëtarëve të këshillit drejtues të 

 Fabrikës së Amballazheve të Kartonit dhe ndryshimi i pagës. 

Këshilli drejtues i kësaj ndërmarrje, me propozimin e vetë 

ndërmarrjes, i pakësohen dy anëtarë, pra nga 7 anëtarë që ishin më 

parë, bëhen 5 anëtarë, me pagat e mëposhtme : 

 

1. Suzana Qilimi  Drejtore 4.300 lekë 

2. Vasil Mule  Anëtar 3.900 lekë 

3. Bardhyl Bega  Anëtar 3.900 lekë 

4. Elez Xhemali  Anëtar 3.900 lekë 

5. Mimoza Kasneci Anëtar 3.800 lekë. 

 

 

 

 
                                                                                            KRYETARI 
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